SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA nº 932/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de

suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor.

R E S O L V E:

Conceder  PROGRESSÃO  POR  CAPACITAÇÃO  PROFISSIONAL  aos

servidores abaixo relacionados, pertencentes ao quadro permanente desta Universidade:

Processo Matrícula Nome Cargo Lotação Curso Do Nível
Para o

Nível
Vigência

006265/2011 1449294

Claudia  Regina

Navas  Pereira

Loureiro

Enfermeiro-Área

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de

Treinamento em

Serviço de

Enfermagem do

HUJBB

II III 24.02.2011

008160/2011 1153562

Edilene  do Socorro

Nascimento  Falcão

Sarges

Fisioterapeuta

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de Gestão

Pública e Relações

Interpessoais

I II 15.03.2011

007401/2011 1153277 Eveline Vaz Costa
Assistente  em

Administração

Instituto de Ciências

Jurídicas

Curso Qualidade

no Atendimento
I II 04.03.2011

008104/2011 1535977
Jesse  Santos

Almeida

Auxiliar  de

Enfermagem

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso Técnicas de

Criatividade
I II 15.03.2011

008161/2011 1367980
Maria  Emilia  da

Rocha Silva

Auxiliar  de

Enfermagem

Hospital

Universitário João de

Barros Barreto

Curso de

Treinamento em

Serviço de

Enfermagem do

HUJBB

I II 15.03.2011

007928/2011 0327000
Maria  Selma

Barbosa Magalhães

Assistente  em

Administração

Centro de Processos

Seletivos

Curso Qualidade

no Atendimento
II III 11.03.2011

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém,  17 de março de 2011.

HORACIO SCHNEIDER
Vice-Reitor

	PORTARIA nº 932/2011
	Vice-Reitor